連帯保証人についての同意書
       Agreement on Co-signer

学校法人 沖縄科学技術大学院大学学園 殿

私              は、自己の定住先に係る賃貸借契約について、下記の通り申請し、同

意します。

1) 学校法人 沖縄科学技術大学院大学学園（以下 OIST）が連帯保証をする

2) 連帯保証される期間は、自己の OIST在職期間中のみである

3) OISTは雇用期間満了の一カ月前までに不動産業者へその事実を通知する

4) 退職後も当該賃貸契約を継続する場合は、自己の責任において OIST 在職期間内に遅延なく別の

連帯保証人を立てることとする

    年    月    日

住 所：

所 属：     氏 名：    ㊞

To Okinawa Institute of Science and Technology School Corporation,

I,                  , hereby agreed to the conditions stated in the following items in regards to the rental

housing agreement of my residence.

1) Request Okinawa Institute of Science and Technology School Corporation (herein after OIST) to become a

co-signer of the said agreement.

2) Warranty period will only be during my employment at OIST.

3) OIST will notify Estate Agent and/or related personnel one month prior to my employment at OIST ends.

4) If I were to keep the said agreement after my employment at OIST, I will immediately assign a new co-

signer and all the procedure related to the replacement will be completed at my own responsibility prior to

my employment ends at OIST.

Date (DD/MM/YYYY):

Address:

Affiliation:

Name (IN PRINT):                             Signature: